
     D o d a t e k    č. 1 
 

ke Smlouvě o dílo ze dne 28.03.2017 

 

 

evid. č. zhotovitele: 17CDSD52                      evid.  č. objednatele: 3100/07/2017  

   

 

 

 

Níže uvedené smluvní strany: 

 

 

Zhotovitel:       AQUATEST a.s. 

 

Sídlo:      Geologická 988/4, Hlubočepy, 152 00 Praha 5

   

Oprávněná osoba:              Daniel Kraft, předseda představenstva 

Kontaktní osoba ve věcech smluvních a technických: Ing. Jitka Damašková 

Bankovní spojení:    xxx 

Číslo účtu:     xxx 

Obchodní rejstřík:    zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1189 

IČ:      44794843 

DIČ:        CZ44794843 

 

 

a  

 

 

Objednatel:      Český hydrometeorologický ústav 

 

Sídlo:       Na Šabatce 17, 143 06 Praha 4 

Statutární orgán:     Ing. Václav Dvořák, Ph.D., ředitel ČHMÚ 

Zástupce ve věcech technických:   Mgr. Vít Kodeš, Ph.D. 

Bankovní spojení:    xxx 

Číslo účtu:       xxx 

IČ:       00020699 

DIČ:       CZ00020699 

 

 

se vzájemně dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 3100/07/2017 ze 

dne 28.03.2017 (dále jen „smlouva“), kde pro část 007 Jižní Morava v příloze č. 2 nastávají 

tyto změny a to dle níže uvedeného: 

 

 od podzimu 2017 do konce účinnosti smlouvy již nebude prováděn ze strany 

zhotovitele odběr a analýza pramene PB0363 Zbilidy – Maršovský. Namísto tohoto 

uvedeného pramene bude prováděn od podzimu 2017 do konce účinnosti smlouvy 

odběr a analýza pramene   PB0365 Suchá – V Sokolíčském lese, který není zahrnut 



v souvisejících přílohách smlouvy, ale vztahují se k němu stejné podmínky a rozsah 

provedení analýzy, tak jako k prameni  PB0363 Zbilidy – Maršovský. 

 

 náhrada nového odběru a provedení analýzy za stávající pramen PB0363 Zbilidy – 

Maršovský,  nemá vliv na stanovení nové ceny ze smlouvy o dílo. 

 

 

Ostatní ustanovení smlouvy a související přílohy zůstávají v účinnosti beze změny.   

 

Dodatek  č. l je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.  

 

Tento dodatek č. 1  nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a  účinnosti uveřejněním 

v registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) způsobem dle ustanovení § 5 

zákona o registru smluv. 

 

Smluvní strany prohlašují, že jsou srozuměné s textem dodatku č. 1 a na důkaz toho připojují 

své podpisy. 

 

 

 

 

 

 

Za objednatele…………………………  Za zhotovitele…………………………..  

 

 

 

 

 

 

V Praze dne  …………………………..  V ……………......................................... 

 


